
問題一:

您認為以下哪類持份者對推動香港綠色金融發展至為關鍵？

現場投票結果:

網上投票結果:

即時投票結果

論壇:

推動綠色金融紓緩氣候變化

55%

17%

22%

6%

A. 政府 B. 監管機構

C. 行業組織 D. 其他

49%

24%

25%

2%

A. 政府 B. 監管機構

C. 行業組織 D. 其他



問題二:

您認為以下哪一項是保險公司在應對氣候變化中的最重要角色？

現場投票結果:

網上投票結果:

即時投票結果

論壇:

推動綠色金融紓緩氣候變化

36%

19%

20%

25%

A. 巨災風險管理

B. 其他氣候相關風險 (例如轉型風險) 的管理

C. 影響力投資

D. 提供數據和模型設置

40%

15%

27%

18%
A. 巨災風險管理

B. 其他氣候相關風險 (例如轉型風險) 的管理

C. 影響力投資

D. 提供數據和模型設置


